

Veiledning til punkter i dokumentet

Punkt	Veiledning
2	<p>Opprinnelsesanleggets unike registreringsnummer består av Norges landskode (NO eller 578) og de 8 første sifrene i produsentnummeret til den som er driftsansvarlig i anlegget. Du kan velge om du vil oppgi hele det 10-sifrede produsentnummeret eller bare de 8 første sifrene.</p> <p>Av tekniske grunner kan noen typer av anlegg ennå ikke registreres hos Mattilsynet. Dette gjelder særlig utmarksbeiter. Det er også noen typer av anlegg som kan registreres, men som Mattilsynet ennå ikke kan tildele registreringsnummer. Dette gjelder særlig utstillingsplasser, kåringsplasser eller andre steder der dyr fra flere anlegg holdes sammen i en kort periode. Mattilsynet vil ikke håndtere det som et regelbrudd dersom transportdokumentet ikke inneholder opprinnelsesanleggets unike registreringsnummer når det er tekniske forhold hos Mattilsynet som gjør at anlegget ikke kan registreres eller ikke kan tildeles registreringsnummer.</p>
3	<p>Bestemmelsesanleggets unike registreringsnummer består av Norges landskode (NO eller 578) og de 8 første sifrene i produsentnummeret til den som er driftsansvarlig i anlegget. Du kan velge om du vil oppgi hele det 10-sifrede produsentnummeret eller bare de 8 første sifrene.</p> <p>For slakterier er det unike registreringsnummeret lik godkjeningsnummeret Mattilsynet har tildelt anlegget etter hygieneregelverket (animaliehygieneforskriften). Dette består som regel av Norges landskode (NO) etterfulgt av et 3- eller 4-sifret nummer og bokstavene EFTA.</p> <p>Av tekniske grunner kan noen typer av anlegg ennå ikke registreres hos Mattilsynet. Dette gjelder særlig utmarksbeiter. Det er også noen typer av anlegg som kan registreres, men som Mattilsynet ennå ikke kan tildele registreringsnummer. Dette gjelder særlig utstillingsplasser, kåringsplasser eller andre steder der dyr fra flere anlegg holdes sammen i en kort periode. Mattilsynet vil ikke håndtere det som et regelbrudd dersom transportdokumentet ikke inneholder bestemmelsesanleggets unike registreringsnummer når det er tekniske forhold hos Mattilsynet som gjør at anlegget ikke kan registreres eller anlegget ikke kan tildeles registreringsnummer.</p>
4	<p>Det er kun transportører som transporterer dyr til/fra utlandet som er registreringspliktige og skal tildeles registreringsnummer etter dette regelverket. For transportører som ikke omfattes av registreringsplikten, er det ikke krav om å oppgi registreringsnummeret.</p> <p>Registreringsnummeret som skal oppgis er registreringsnummeret Mattilsynet har tildelt transportører som er registrert hos Mattilsynet etter dyrehelseregelverket.</p>
7	<p>De aller fleste sauer og geiter skal identifiseres individuelt. Dyrets individuelle identifikasjonskode vises av identifikasjons-/øremerkene dyret skal ha fått rett etter fødselen. For dyr som er født i Norge består dyrets individuelle identifikasjonskode av Norges landskode (NO eller 578) etterfulgt av et 12-sifret nummer. Det 12-sifrede nummeret er sammensatt av 7-sifret dyreholds-ID og 5-sifret individnummer.</p> <p>Du skal oppgi hele identifikasjonskoden til hvert enkelt dyr.</p> <p>Det er ikke krav om å oppgi koden på et eventuelt hvitt øremerke dyret har fått etter at det forlot fødselsanlegget.</p>
8	<p>I noen (sjeldne) tilfeller kan sauer og geiter merkes med et identifikasjons-/øremerke som viser det unike registreringsnummeret til anlegget der de er født. Det er hvis dyrene er født i Norge og skal flyttes til et slakteri i Norge før de er 12 måneder gamle, enten direkte fra anlegget der de er født eller fra anlegget der de er føret opp. Det unike registreringsnummeret til anlegget der dyrene er født består av Norges landskode (NO eller 578) og de 8 første sifrene i produsentnummeret til den som er driftsansvarlig i anlegget.</p> <p>Du skal oppgi det unike registreringsnummeret til anlegget der dyrene er født og antall dyr som er merket med dette nummeret.</p> <p>Det er ikke krav om å oppgi koden på et eventuelt hvitt øremerke dyret har fått etter at det forlot fødselsanlegget.</p>

